[image: image1.wmf]

проект
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества муниципального  образования «Биробиджанский

муниципальный район» на 2015 год»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» на 2015 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Собрания депутатов по аграрным вопросам, муниципальной собственности  и вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  муниципального района

           Е.П. Кочмар